
Food Allergen Guide
アレルギー表示に関して

えび かに くるみ 小麦

そば 卵 乳 落花生

牛肉 豚肉 鶏肉 ビーガン 

Allergen labeling is for the above 11 ingredients. 
As for other potential allergens, please feel free to ask us.

アレルゲン表示は上記の 11 品目を対象とさせていただいております。
その他のアレルゲンにつきましてはスタッフにお尋ねください。

It is not possible to completely remove all potential allergens as we cook many di˜erent ingredients 
in the same kitchen using shared cooking utensils and washing machines.°

食物アレルギー対応を含む様々なメニューを同一の厨房で共通の調理器具・洗浄機等を使用し調理しております。
そのため、調理過程においてアレルギー物質の二次的混入の可能性を全て防ぐことは出来かねます。


